

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928



ALBARAN



MODULOS DEL GUADAHORCE, S.L.
CTRA DE CARTAMA A CARTAMA ESTACIÓN, KM. 1,6
29570 CARTAMA
(MÁLAGA)

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Albarán de cliente	VD-331	1	17/07/2023

N.I.F.	AGENTE	REFERENCIA	FORMA DE PAGO
B93697886	AG.2	PW10LL	% ADELANTADO/% APLAZADO 0 , 30 , 60 ,

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTID.	ANCHO	LONG.	ML/KG	M2	PRECIO	Dcto	P. Dcto	TOTAL
PW10L	PW 1000 40 L L 9010 9010 - FACHADA MODULAR BOX - 40MM - BLANCO/BLANCO - LISO/LISO - FILM 2 CARAS	52	1.000	3.000		156,00	26,370 €	35,91%	16,901 €	2.636,480 €
PW10L	PW 1000 40 L L 9010 9010 - FACHADA MODULAR BOX - 40MM - BLANCO/BLANCO - LISO/LISO - FILM 2 CARAS	12	1.000	6.100		73,20	26,370 €	35,91%	16,901 €	1.237,120 €
PW10L	PW 1000 40 L L 9010 9010 - FACHADA MODULAR BOX - 40MM - BLANCO/BLANCO - LISO/LISO - FILM 2 CARAS	6	1.000	3.300		19,80	26,370 €	35,91%	16,901 €	334,630 €
PW10N	PW 1000 40 N 9010 9010 - FACHADA MODULAR BOX - 40MM - BLANCO/BLANCO - NERVADO - FILM 2 CARAS	160	1.000	2.505		400,80	26,370 €	45,01%	14,501 €	5.811,950 €
PW10N	PW 1000 40 N 9010 9010 - FACHADA MODULAR BOX - 40MM - BLANCO/BLANCO - NERVADO - FILM 2 CARAS	100	1.000	2.335		233,50	26,370 €	45,01%	14,501 €	3.385,950 €
PORTE	TRANSPORTE - CARTAMA	1		0	1,00	0,00	150,000 €	0,00%	150,000 €	150,000 €
Total M2						883,30				
Total ML						1,00				

			BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
			13556,13 €	21%	2.846,79 €	16.402,92 €

El cliente declara expresamente haber leído y aceptado las CGV que se insertan en el reverso de este documento.

OBSERVACIONES:	Firma:
----------------	--------